AQUISIÇÃO DE PARAFUSO, MANGUEIRA HIDRAULICA E OUTROS, DESTINADO AO USO/MANUTENÇÃO DOS VEÍCULOS
QUE SERVE AS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE:  ADMINISTRAÇÃO, AGRICULTURA E ABASTECIMENTO, ESPORTE,  TURISMO,
CULTURA E JUVENTUDE, MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO ECONOMICO E INFRAESTRURA. VALOR TOTAL DO CONTRATO:
R$ 57.371,50 (CINQUENTA E SETE MIL, TREZENTOS E SETENTA E UM REAIS E CINQUENTA CENTAVOS); VIGÊNCIA: 31/12/2024
DATA DA ASSINATURA: 28/02/2024.

AQUILES PEREIRA DE SOUSA

PREFEITO MUNICIPAL